
 
 Na temelju članka 2. stavak 1. točka 21. i 
članka 22. stavak 4. Odluke o Izvršnom odboru 
Skupštine općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica» br. 21/92, 7/93, i 5/2000 i 45/2000), a u 
skladu s člankom 27. Pravilnika o minimalnim 
tehničkim uvjetima za obavljanje prometa robe i  
vršenje usluga u prometu robe (« Službeni glasnik  
RS» broj 47/96, 22/97 i 6/99), Izvršni odbor  
Skupštine općine Subotica na svojoj 98. sjednici 
održanoj dana 26. srpnja 2004. godine donosi   
 

R J E Š E N J E 
O PROGLAŠENJU  «BOŽIĆNO-
NOVOGODIŠNJEG VAŠARA» 

 
I 
 

 Proglašava se «Božićno-novogodišnji 
vašar» u Subotici u razdoblju od 1. 12. 2004. do 
15. 01. 2005. godine. 
 

II 
 

 Privremeni objekti «Božićno- 
ovogodišnjeg vašara», trebaju biti izgrađeni prema 
Urbanističkim uvjetima za postavljanje 
privremenog objekta «Božićno-novogodišnjeg  
 
 

 
vašara» na javnoj površini na Trgu cara Jovana 
Nenada broj: U-257/03, izrađeni  od strane JP 
Zavod za urbanizam, izgradnju i uređenje Općine 
Subotica, od studenog 2003. godine, i Rješenja 
Međuopćinskog zavoda za zaštitu spomenika 
kulture Subotica, broj 1105-2/12 od 18. 11. 2003. 
godine, koji čine sastavni element ovog rješenja. 
 

III 
 

 Zadužuje se Komisija za građevinsko 
zemljište da raspiše oglas za prikupljanje ponuda 
za davanje na korištenje javne površine za 
postavljanje privremenog objekta «Božićno-
novogodišnjeg vašara», na Tgu cara Jovana 
Nenada. 
 

IV 
 

 Odobrenje za postavljanje privremenog 
objekta «Božićno-novogodišnjeg  vašara» izdaje 
Odjel za građevinarstvo Općinske uprave 
Subotica, uz prikaz skice privremenog objekta, 
koji treba biti u skladu s Urbanističkim uvjetima 
iz točke II ovog rješenja. 
 
 
 

V 

BROJ: 34              GODINA: XL                  DANA: 10. kolovoza 2004.                CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 34                Službeni list Općine Subotica                        10. kolovoza 2004. 

 
 Nadzor na provedbom ovog rješenja vršit 
će Općinski organ uprave nadležan za 
inspekcijsko-nadzorne poslove. 
 

VI 
 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–39-3/2004 
Dana: 26. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
Upravni odbor 

preduzeća Radio Subotica p.o., Subotica 
Javnog poduzeća Radio Subotica p.o., Subotica 

Szabadkai Rádió Közvállalat t.f., Szabadka 
raspisuje 

 
 

NATJEČAJ 
ZA IZBOR I IMENOVANJE GLAVNOG I 

ODGOVORNOG UREDNIKA 

PROGRAMA NA SRPSKOM JEZIKU NA 
MANDATNO RAZDOBLJE OD 4 GODINE 

 
Kandidat pored Zakonom predviđenih općih 

uvjeta za zasnivanje radnog odnosa treba imati 
završen jedan od sljedećih fakulteta: 

- Pravni fakultet, 
- Ekonomski fakultet 
- Filozofski fakultet 
- Filološki fakultet  
- Fakultet političkih znanosti ili 
- Tehnički fakultet 
Posebni uvjeti: 
- najmanje 3 godine radnog iskustva na 

poslovima informiranja u posljednje tri 
godine prethodnog zaposlenja, 

- poznavanje jednog svjetskog jezika. 
Natječaj ostaje otvoren do 31. kolovoza 

2004. godine. 
Nepravodobne i nepotpune prijave se neće 

razmatrati. 
Prijave na Natječaj s dokazima o ispunjenju 

uvjeta slati na adresu: 
 
JP Radio Subotica 
24000 Subotica, Put Jovana Mikića 12. 
s naznakom «Upravnom odboru za 
Konkurs» 

 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJJEŠENJE O PROGLAŠENJU «BOŽIČNO-NOVOGODIŠNJEG VAŠARA» .................1 
2. NATJEČAJ ZA IZBOR I IMENOVANJE GLAVNOG I ODGOVORNOG  

UREDNIKA PROGRAMA NA SRPSKOM JEZIKU NA MANDATNO  
RAZDOBLJE OD 4 GODINE............................................................................................. ............2 

 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


